
Uchwała Nr 18/235/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę nr 63/738/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. z późn. zm. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.06.02.01-
IZ.00-28-001/23 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 
6.2.1 Infrastruktura uzdrowiskowa. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w 
związku z art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 41 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§1 

1. W § 12 Regulaminu konkursu nr RPWM.06.02.01-IZ.00-28-001/23, stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 63/738/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.06.02.01-
IZ.00-28-001/23 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 
priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne, Poddziałanie 
6.2.1, Infrastruktura uzdrowiskowa, zmienionej Uchwałą nr 5/41/23/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 stycznia 2023 r., Uchwałą nr 7/66/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 lutego 2023 r. oraz Uchwałą 
Nr 12/144/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 marca 2023 r. 
po ustępie 7 dodaje się ustęp 8 i 9 w brzmieniu: 

 
„8. Dopuszcza się możliwość cząstkowego rozstrzygnięcia konkursu, tj. poprzez 
zatwierdzenie i aktualizację listy, o której mowa w art. 45 ust. 6 ustawy wdrożeniowej 
(etapowa aktualizacja listy). Sytuacja ta może mieć miejsce wyłącznie w przypadku, 
kiedy suma wartości dofinansowania wszystkich projektów złożonych w konkursie, nie 
przekroczy kwoty alokacji przeznaczonej na konkurs. 

 
9. Rozstrzygnięcie cząstkowe konkursu polega na tym, że projekty, dla których 
procedura oceny zakończyła się wynikiem pozytywnym i które można zakwalifikować 
do dofinansowania, nie czekają na ocenę pozostałych projektów złożonych 
w konkursie, lecz IOK zatwierdza je do dofinansowania i kieruje na etap podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu. Pozytywna ocena kolejnej puli projektów powoduje 
aktualizację listy, o której mowa w art. 45 ust. 6 ustawy wdrożeniowej (etapowa 
aktualizacja listy) oraz zakwalifikowanie danej puli projektów do dofinansowania 
i skierowanie ich do etapu podpisania umowy o dofinansowanie projektu. Procedura ta 
powtarzana jest do momentu zakończenia procedury oceny wszystkich projektów 
złożonych w konkursie”. 

 

§2 
Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do Uchwały. 

§3 
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały, ich uzasadnienie o którym mowa w § 2 wraz z terminem, 
od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej wiadomości, na stronie 
internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


